
Beslut
Svenska Sportdykarförbundets valberednings beslut per capsulam.

Deltagande i beslutet
Elin Dovervik tillstyrkte beslutet 2024-06-29
Ulf Eriksson tillstyrkte beslutet 2024-06-06
Andreas Lundgren tillstyrkte beslutet 2024-06-07
David Scharin, ordförande, vid protokollet tillstyrkte beslutet 2024-06-05
Caroline Åhman tillstyrkte beslutet 2024-06-22

Beslut
1. Valberedningen nominerar enhälligt Catherine Jonsson, Adact revisorer & konsulter, till revisor för

Svenska Sportdykarförbundet.
2. Valberedningen nominerar enhälligt Mikael Sigvardsson, Adact revisorer & konsulter, till

revisorssuppleant för Svenska Sportdykarförbundet.

Valberedningens arbete
Sammanlagt har 33 revisionsbyråer kontaktats. Byråerna har varit geografiskt spridda över hela landet
och har varierat i storlek från fåmansbolag till multinationella koncerner. Kostnadsuppskattningar, taxa
och debiteringsmodell har varierat stort. Fem bolag har gått vidare och presenterat kandidater.
Valberedningen har besökt två revisionsbyråer fysiskt och har intervjuat två kandidater. Den
förespråkade byrån lämnade varken det högsta eller lägsta anbudet.
Valberedningen har vägt kandidaternas kompetens och byråernas förmåga att tillfredsställa förbundets
behov mot den kostnad som det innebär för förbundet. Stor vikt har lagts vid personlig lämplighet för
uppdraget. Viss bakgrundskontroll har också utförts.
Nomineringen diskuterades och beslutet bereddes på valberedningens möte 2024-05-27, men då några
detaljer kvarstod valde valberedningen att istället fatta formellt nomineringsbeslut per capsulam några
dagar senare.

Motivering, Catherine Jonsson
Catherine Jonsson, Göteborg, är en aktiv tjej med stort intresse för vattensport. Hon har ett OW-cert
som hon tagit i Thailand, men hon har ännu inte tagit upp dykning i Sverige.
Catherine har arbetat på revisionsbyrå i tio år och sedan snart två år är hon auktoriserad revisor.
Hennes byrå ger goda möjligheter för samarbete och stöttning från seniora kollegor om det skulle
behövas. På byrån finns också juniora kollegor som hjälper till med uppgifter av enklare beskaffenhet.
Catherine har sedan tidigare lång erfarenhet av att arbeta i de redovisningssystem som förbundet
använder.
Catherine är inte arbetstagare i någon av Riksidrottsförbundets organisationer och har inte för avsikt
att ta sådan anställning.

Motivering, Mikael Sigvardsson
Mikael Sigvardsson är Catherines kollega och är delägare i byrån. Han har lång erfarenhet av revision
och har länge varit auktoriserad revisor.
Mikael är inte arbetstagare i någon av Riksidrottsförbundets organisationer och har inte för avsikt att
ta sådan anställning.


